1

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO
CONSELHO SUPERIOR

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO O EDITAL/DPGE Nº 012, DE 15 DE

FEVEREIRO DE 2017, PUBLICADO NO DO N. 9.352 DE 16.02.17, P. 22.

EDITAL/DPGE Nº 012, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 35, § 1º, do Regimento Interno do Conselho

Superior, torna público os candidatos habilitados para o concurso de provimento por

promoção, precedido de remoção, pelo critério de merecimento, para a 13ª Defensoria Pública

Cível de Segunda Instância:

Remoção:

Cacilda Kimiko Nakashima

Christiane Maria dos Santos Pereira Jucá Interlando

Glória de Fátima Fernandes Galbiati

Salete de Fátima dos Nascimento

Promoção:

Ângela Rosseti Chamorro

Antonio Farias de Souza

Carmen Lúcia Trindade Dutra

Jane Inês Dietrich

João Miguel de Souza

Paulo André Defante

Paulo Roberto Mattos

Marco Antônio Zeferino da Silva

Mônica Maria De Salvo Fontoura

Renata Gomes Bernardes Leal

Campo Grande, 15 de fevereiro de 2017.

LUCIANO MONTALLI

Defensor Público-Geral do Estado

Presidente do Conselho Superior